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Mieszkaniec gminy Iława dobrowolnie poddał się karze po tym, jak usłyszał zarzut
posiadania narkotyków oraz kierowania pod ich wpływem. To finał sprawy z kwietnia tego
roku, kiedy to na trasie Iława-Susz służby interweniowały na miejscu zdarzenia drogowego
z udziałem samochodów marki audi i fiat. W pierwszym z pojazdów funkcjonariusze
ujawnili wtedy narkotyki. 

Policjanci z Komisariatu Policji w Suszu pod nadzorem Prokuratury Rejonowej w Iławie prowadzili
postępowanie przeciwko 21-letniemu mężczyźnie. 

- Z ustaleń śledczych wynikało, że mieszkaniec gminy Iława, kierując
samochodem osobowym marki audi, podczas wykonywania manewru
wyprzedzania w miejscu niedozwolonym stracił panowanie nad pojazdem, w
wyniku czego zjechał na przeciwległy pas ruchu, doprowadzając do bocznego



zderzenia z nadjeżdżającym z naprzeciwka samochodem marki fiat - mówi mł. asp.
Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji w Iławie. - W wyniku
zdarzenia kierujący audi oraz pasażer fiata trafili do szpitala. W trakcie
czynności na miejscu zdarzenia policjanci ujawnili w samochodzie audi susz
roślinny oraz biały proszek. Badanie narkotestem wskazało, że jest to marihuana
oraz amfetamina. Podczas prowadzonego postępowania okazało się, że 21-latek
kierował audi, będąc pod działaniem narkotyków. Zebrany materiał dowodowy
pozwolił na przedstawienie mieszkańcowi gminy Iława zarzutów, do których
mężczyzna się przyznał i dobrowolnie poddał się karze.

14 miesięcy ograniczenia wolności w postaci nieodpłatnej kontrolowanej pracy społecznej,
obowiązek zapłaty świadczenia pieniężnego w kwocie 5 000 zł na Fundusz Pomocy Pokrzywdzonym
oraz Pomocy Postpenitencjarnej, zakaz prowadzenia wszelkich pojazdów mechanicznych na okres
trzech lat, przepadek dowodów rzeczowych w postaci narkotyków oraz obowiązek zapłaty kosztów i
opłat sądowych w całości - to konsekwencje, jakie poniesie mieszkaniec gminy.
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